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Van:

Verzonden: woensdag 17 maart 2021 08:27

Aan:

CC:

Onderwerp: RE: Schademelding Gemeente Alkmaar inzake wateroverlast - 4061593

Goedemorgen, 
 
Natuurlijk begrijp ik uw reactie, maar helaas ligt de zaak niet zo eenvoudig. De eerste vraag die zal moeten worden 
beantwoord is of de Gemeente verantwoordelijk kan worden gehouden voor de ontstane situatie. Daarover voer ik nu 
overleg met de Gemeente, maar uiteindelijk zal de Gemeente in samenspraak met hun verzekeraar daar een oordeel 
over moeten geven en zo ver is het dus nog niet, maar uiteraard zal dat te zijner tijd met de omwonenden 
gecommuniceerd worden. U zou in de tussentijd natuurlijk wel een concrete opgave kunnen doen van de schade die 
u claimt en aan kunnen geven hoe die naar uw mening zou kunnen worden gewaardeerd, dan kunnen we daar vast 
naar kijken. Ik verwacht dat het bovenstaande voor u niet direct een bevredigend antwoord is, maar ik hoop wel dat u 
begrijpt wat de situatie is en dat verder moet worden beoordeeld welke rol de Gemeente daarin kan spelen. 
 
 
Met vriendelijke groet 
 

 

 
 
 
 

Van:  

Verzonden: dinsdag 16 maart 2021 19:43 

Aan

CC:

Onderwerp: Re: Schademelding Gemeente Alkmaar inzake wateroverlast -  4061593 

 

Geachte 

 

Dank voor uw antwoord. 

Het is allen niet het antwoord dat ik wil horen. Ik het een schadeclaim via het officiële platform ingediend 
bij de gemeente Alkmaar, deze schadeclaim dient door de gemeente Alkmaar te worden afgehandeld en niet 
via

Met  heb ik gesprekken over de wateroverlast door verhoogde grondwaterstand. Deze 
wateroverlast wordt via hem afgehandeld. Het wordt tijd dat er iets gedaan wordt en niet alleen maar 
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onderzoeken worden uitgevoerd. Het onderzoek zou in week 11 gereed moeten zijn, we wachten maar weer 
af totdat er over wordt gegaan met uitvoering. 

Het gevolg van de wateroverlast, vocht in de fundering, muren, plafonds en vloer van het huis, en dan nog 
de schade aan de garage en spullen die er staan, heb ik via de schadeafdeling van de gemeente Alkmaar 
geclaimd. 

Dus als deze wordt gehonoreerd door de gemeente of afgewezen, dan verneem ik dat officieel via u of uw 
opdrachtgever van de gemeente en niet van  of via een buurtsamenkomst. 

 

In de bijlage nog de beloofde foto's, voor in het dossier (  heeft ze al) 

Wateroverlast in de garage, watermeterput en de vocht/schimmelplekken in huis. 

 

in afwachting op uw antwoord 

 

 

Met vriendelijke groet, 

 

 

 

Op 15 maart 2021 om 14:14 schreef 

Goedemiddag,  

 

Zoals wij afspraken heb ik vandaag telefonisch overleg gevoerd met van de 
Gemeente Alkmaar. Deze geeft aan dat de Gemeente inmiddels opdracht heeft gegeven aan
voor een vervolgonderzoek en dat dat ook al eerder aan u werd gecommuniceerd. Daarnaast 
begreep ik van dat naar verwachting binnenkort een bijeenkomst wordt gepland met 
de bewoners om de situatie te bespreken en aan te geven welke maatregelen getroffen kunnen 
worden om de situatie te verbeteren. Wij stellen voor dat u de verdere communicatie daarover van de 
Gemeente afwacht.  

 

 

Met vriendelijke groet  
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De informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze 
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden.  staat niet in voor de juiste en volledige 
overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail en/of voor tijdige ontvangst daarvan. Omdat elektronische 
berichten niet worden geautoriseerd, kunnen er geen rechten aan de inhoud van dit bericht worden ontleend. Op 
onze werkzaamheden voor verzekeraars zijn de NIVRE voorwaarden van toepassing, op al onze overige 
werkzaamheden onze Algemene Voorwaarden. Beide voorwaarden kunt u vinden op onze website,  
KvK nummer: 08104729. 
 

 

 

 
Ter bescherming van uw privacy is deze afbeelding niet automatisch van internet gedownload.
Lengkeek LinkedIn

 

 

De informatie verzonden met dit e-mail bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Gebruik van deze 
informatie door anderen dan de geadresseerde is verboden.  staat niet in voor de juiste en volledige 
overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail en/of voor tijdige ontvangst daarvan. Omdat elektronische 
berichten niet worden geautoriseerd, kunnen er geen rechten aan de inhoud van dit bericht worden ontleend. Op 
onze werkzaamheden voor verzekeraars zijn de NIVRE voorwaarden van toepassing, op al onze overige 
werkzaamheden onze Algemene Voorwaarden. Beide voorwaarden kunt u vinden op onze website, l. 
KvK nummer: 08104729.  
 

 


